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Sagsfremstilling 

Medlemmer til dialogforum for socialt udsatte udpeges i henhold til kommissoriet for 

dialogforummet.  

 

Dialogforum for socialt udsatte er talerør for socialt udsatte og har bl.a. til formål at kvalificere den 

kommunale indsats i forhold til socialt udsatte.  

 

Dialogforum for socialt udsatte består af i alt 11 medlemmer med særlig viden om eller interesse for 

området for socialt udsatte.  

 

Medlemmerne sammensættes på følgende måde:  

 1 medlem samt 1 suppleant fra de almene boligforeninger i Norddjurs Kommune udpeges af 

kommunalbestyrelsen  

 1 medlem samt 1 suppleant fra de faglige organisationer udpeges af kommunalbestyrelsen  

 1 medlem samt 1 suppleant fra de praktiserende læger i Norddjurs Kommune  

 1 medlem samt 1 suppleant udpeges af Norddjurs Provsti  

 2 medlemmer med særlig praktisk og/eller faglig indsigt i området samt en suppleant 

udpeges af kommunalbestyrelsen  

 1 medlem samt 1 suppleant fra Norddjurs Kommunes misbrugscenter udpeges af 

kommunalbestyrelsen  

 1 medlem samt 1 suppleant fra UngNorddjurs udpeges af kommunalbestyrelsen  

 2 medlemmer samt 2 suppleanter fra foreninger inden for det sociale område udpeges af 

kommunalbestyrelsen 

 1 medlem af kommunalbestyrelsen.  

 



Kommunalbestyrelsen 08-12-2021

Medlemmerne udpeges/vælges for en toårig periode på nær det ene medlem af 

kommunalbestyrelsen der udpeges for en fireårig periode i forbindelse med konstitueringen. 

 

Valggruppe 1 har meddelt, at Jens Kannegaard Lundager (D) indtræder.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Arbejdsnotat -  til brug for konstituering 2022-2025. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Kommunalbestyrelsen skal udpege 1 kommunalbestyrelsesmedlem.  

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 08-12-2021 

Kommunalbestyrelsen udpeger Jens Kannegaard Lundager (D).  

 

Bilag: 
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